1

EDITAL Nº 05/2026 – FEC/STGP – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

(CONCURSO PÚBLICO nº 26/2025)

O Diretor da Divisão Técnica Administrativa da Faculdade de Engenharia e Ciências – FEC do

Câmpus de Rosana - SP, no uso de suas atribuições legais DIVULGA aos candidatos inscritos

no Concurso Público para a contratação de uma função de Analista De Informática I, a

classificação definitiva.

Classificação Nº da Inscrição Nome Nota Final

1 2000252835 GUSTAVO KERMAUNAR VOLOBUEFF 87,5

2 2000252833 LEANDRO RODRIGO DE CARVALHO SILVA 85

3 2000252848 JOSE RICARDO PIRES DE MORAES 75

4 2000252856 JORGE LUIS DE SOUZA 75

5 2000252844 EMILLY SOARES SANTOS 75

6 2000252832 CARLOS HENRIQUE GARCIA ZACARIAS 72,5

7 2000252860 MARCELO BOREGGIO COSTA 70

8 2000252854 BRUNO BORGES 67,5

9 2000252853 REDERSON ATALIBA RODRIGUES 62,5

10 2000252834 RODRIGO NUNES SAMPAIO RIBEIRO 62,5

11 2000252861 DANILO SOUZA DOS SANTOS 57,5

12 2000252852 ISMAEL CORREIA DA SILVA 57,5

13 2000252836 MAYARA RIBEIRO BRITE 57,5

14 2000252857 DAVID KATSUYUKI UMEHARA 57,5

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Processo ROS/FEC 210/2025.

Rosana - SP, 14 de janeiro de 2026.

BRUNO CESAR SELEGUINI BERTAPELLI

Diretor Técnico

Divisão Técnica Administrativa